
RISULTATI GARA BOLZANO - USSA DEL 04/02/2018 

1 Runggaldier-Origo Maya Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 20,81

2 Giarletti Arianna A.S.Merano Nuoto 2008 20,81

Cognome Nome Società Anno Tempo 

1 Barbolini Lorenzo Schwimmclub Brixen 2007 19,69

2 Giovanelli Loris Polisprotiva AVI Vipiteno 2007 21,13

3 Bizzotto Simone A.S.Merano Nuoto 2007 21,25

25 mt dorso femmine 

1 Finanzi Denise A.S.Merano Nuoto 2008 21,78

2 Ragazzi Camilla A.S.Merano Nuoto 2008 23,25

3 Fadda Jenni Polisportiva AVI Vipiteno 2008 26,37

4 Carmosino Alessia Polisportiva AVI Vipiteno 2008 26,6

5 Bernabè Sara A.S.Merano Nuoto 2008 29,15

6 Hauer Andrea Schwimmclub Brixen 2008 29,47

7 Demaku Greta Schwimmclub Brixen 2008 29,62

1 PAVANELLO Martina Bolzano Nuoto 2009 22,38

2 d'Angella Asia A.S.Merano Nuoto 2009 23,87

3 Pergher Laura Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 23,95

4 Minzzoni Lara Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 24,33

5 BRESADOLA Aurora Bolzano Nuoto 2009 25,38

6 Guagni Florina A.S.Merano Nuoto 2009 25,9

7 Tochigina Barbara A.S.Merano Nuoto 2009 26,94

8 Da Renzo Asia Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 27,14

9 Piccolruaz Johanna Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 27,47

10 Podda Francesca Schwimmclub Brixen 2009 30,3

11 Raifer Lena Schwimmclub Brixen 2009 33,47

12 Demaku Lina Schwimmclub Brixen 2009 35,15

1 LO MONTE Isabel Bolzano Nuoto 2010 22,28

2 Balada Ginevra Schwimmclub Brixen 2010 26,1

3 ZAMBON Asia Bolzano Nuoto 2010 26,37

4 DE BELLIS Cecilia Bolzano Nuoto 2010 29,98

5 FILIPPONE Elisa Bolzano Nuoto 2010 30,31

6 Errore Myriam A.S.Merano Nuoto 2010 30,5

7 Giovanelli Mayra Polisportiva AVI Vipiteno 2010 30,74

8 Potauner Laura Schwimmclub Brixen 2010 31,87

1 BORTOLOTTI Isabel Bolzano Nuoto 2011 31,41

2 MASTELLOTTO Sofia Bolzano Nuoto 2011 31,47

3 Mair Lea Polisportiva AVI Vipiteno 2011 35,62

4 NICHELA Valentina Bolzano Nuoto 2011 35,63

5 MORGESE Serena Bolzano Nuoto 2011 36,36

25 mt delfino femmine

25 mt delfino maschi 



1 Cardella Vittoria Polisportiva AVI Vipiteno 2012 32,03

2 FOGLI Alice Bolzano Nuoto 2012 35,89

3 FAZIO Rebecca Bolzano Nuoto 2012 40,06

25 metri dorso maschi
1 Ferri Tobias Polisprotiva AVI Vipiteno 2007 19,04

2 Barbolini Lorenzo Schwimmclub Brixen 2007 20,38

3 Guagni Emil A.S.Merano Nuoto 2007 20,68

4 Kurti Alexsandros Schwimmclub Brixen 2007 28,45

1 Saxl Leo Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 24,44

2 Perego David A.S.Merano Nuoto 2008 25,87

3 Kerschbaumer Christian Schwimmclub Brixen 2008 26,67

4 Mahut Alex Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 26,7

5 Dorfmann Hannes Schwimmclub Brixen 2008 32,94

1 RIGONI Leonardo Bolzano Nuoto 2009 21,59

2 ANDREASI Daniel Bolzano Nuoto 2009 22,41

3 Boldrin Gabriel A.S.Merano Nuoto 2009 23,06

4 SPITALER Fabian Bolzano Nuoto 2009 23,37

5 FOGLI Alessandro Bolzano Nuoto 2009 24,19

6 Eller Maxi Polisportiva AVI Vipiteno 2009 26,16

7 Turra Gabriel A.S.Merano Nuoto 2009 26,19

8 Di Cara Massimo A.S.Merano Nuoto 2009 26,62

9 Salvá Bortolini Mattia Schwimmclub Brixen 2009 27,91

10 Masin Tiziano A.S.Merano Nuoto 2009 28,47

11 FAZIO Gabriel Bolzano Nuoto 2009 29,83

12 Federspieler Jonas schwimmclub Brixen 2009 34,84

13 CARUSO Filippo Bolzano Nuoto 2009 36,12

14 Gasser Julian Polisportiva AVI Vipiteno 2009 36,91

1 ROMAGNOLI Elia Bolzano Nuoto 2010 24,51

2 HYSA Kevin Bolzano Nuoto 2010 24,97

3 BARBA Nicolas Bolzano Nuoto 2010 26,81

4 Carnevale Alex A.S.Merano Nuoto 2010 28,69

5 COSTA Luigi Bolzano Nuoto 2010 29,18

6 Mahlknecht Leo Schwimmclub Brixen 2010 29,84

7 Piras Elia A.S.Merano Nuoto 2010 30,05

8 ZANONI Aaron Bolzano Nuoto 2010 31,44

9 De Marco Juri Polisportiva AVI Vipiteno 2010 31,71

10 CUZZOLIN Mattia Bolzano Nuoto 2010 31,81

11 Delpero Luca A.S.Merano Nuoto 2010 32,06

12 DE MARINIS Cristiano Bolzano Nuoto 2010 32,21

13 COMPER Gabriel Bolzano Nuoto 2010 33,1

14 COPPOLA Samuel Bolzano Nuoto 2010 33,86

15 FERRAUTI Andrea Bolzano Nuoto 2010 35,42

1 COMPER Giacomo Bolzano Nuoto 2011 24,41

2 COSTA Giovanni Bolzano Nuoto 2011 29,41

3 MAZZURANA Daniel Bolzano Nuoto 2011 42,02



1 Dorfmann Ian Schwimmclub Brixen 2012 37,03

1 Runggaldier-Origo Maya Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 23,99

2 Sambin Sofia A.S.Merano Nuoto 2008 25,93

3 Mantovan Eleonora A.S.Merano Nuoto 2008 26,1

4 Finanzi Denise A.S.Merano Nuoto 2008 26,35

5 Brunner Elisa A.S.Merano Nuoto 2008 26,56

6 Hauer Andrea Schwimmclub Brixen 2008 26,62

7 Ragazzi Camilla A.S.Merano Nuoto 2008 27,5

8 Dorfmann Lisa Schwimmclub Brixen 2008 36,53

1 AGOSTINIS Valerie Bolzano Nuoto 2009 28,09

2 Da Renzo Asia Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 29,44

3 Kraler Gerlind Ida Schwimmclub Brixen 2009 29,53

4 d'Angella Asia A.S.Merano Nuoto 2009 30,08

5 Demaku Lina Schwimmclub Brixen 2009 30,7

6 PAVANELLO Martina Bolzano Nuoto 2009 30,82

7 Hasanaj Stefania A.S.Merano Nuoto 2009 31,72

8 Podda Francesca Schwimmclub Brixen 2009 34,45

9 Vandini Elsa A.S.Merano Nuoto 2009 40,4

1 LO MONTE Isabel Bolzano Nuoto 2010 29,97

2 PALLAORO Lisa Bolzano Nuoto 2010 30,51

3 Santa Michelle Polisportiva AVI Vipiteno 2010 30,86

4 Ungerank Marie Polisportiva AVI Vipiteno 2010 32,11

1 Mair Lea Polisportiva AVI Vipiteno 2011 33,91

2 BORTOLOTTI Isabel Bolzano Nuoto 2011 36,41

1 Boccolari Leo Schwimmclub Brixen 2007 20,5

2 Buttaro Samuel A.S.Merano Nuoto 2007 21,34

3 Guagni Emil A.S.Merano Nuoto 2007 22,44

1 Covi Elias Gabriel A.S.Merano Nuoto 2008 25,36

2 Mitev Ivan A.S.Merano Nuoto 2008 30,21

1 MARCHICA Jordan Bolzano Nuoto 2009 25,77

2 RIGHETTI Matteo Bolzano Nuoto 2009 26,16

3 Runggaldier-Origo Jos Polisportiva AVI Vipiteno 2009 26,42

4 FOGLI Alessandro Bolzano Nuoto 2009 27,03

5 SACCHI Tommaso Bolzano Nuoto 2009 28,3

6 RIGONI Leonardo Bolzano Nuoto 2009 28,97

7 Lanthaler Aaron Polisportiva AVI Vipiteno 2009 29

8 Pandolfi Ilai A.S.Merano Nuoto 2009 30,66

9 Boldrin Gabriel A.S.Merano Nuoto 2009 30,78

10 Leitner Valentin Schwimmclub Brixen 2009 37,38

1 GRIGGIO ERIK Bolzano Nuoto 2010 29,7

25 mt rana femmine

25 mt rana maschi 



1 COMPER Giacomo Bolzano Nuoto 2011 30,42

1 Giarletti Arianna A.S.Merano Nuoto 2008 17,91

2 Mantovan Eleonora A.S.Merano Nuoto 2008 20,76

3 Sambin Sofia A.S.Merano Nuoto 2008 21,28

4 Carmosino Alessia Polisportiva AVI Vipiteno 2008 21,93

5 Brunner Elisa A.S.Merano Nuoto 2008 23,26

6 Fadda Jenni Polisportiva AVI Vipiteno 2008 23,3

7 Demaku Greta Schwimmclub Brixen 2008 26,47

8 Dorfmann Lisa Schwimmclub Brixen 2008 26,6

9 Bernabè Sara A.S.Merano Nuoto 2008 26,67

1 Pergher Laura Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 21,25

2 Tochigina Barbara A.S.Merano Nuoto 2009 21,94

3 BRESADOLA Aurora Bolzano Nuoto 2009 23,16

4 Hasanaj Stefania A.S.Merano Nuoto 2009 23,69

5 AGOSTINIS Valerie Bolzano Nuoto 2009 24,09

6 Minzzoni Lara Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 25,38

7 Guagni Florina A.S.Merano Nuoto 2009 25,51

8 Piccolruaz Johanna Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 26,87

9 Raifer Lena Schwimmclub Brixen 2009 27,34

10 Kraler Gerlind Ida Schwimmclub Brixen 2009 29,37

11 Vandini Elsa A.S.Merano Nuoto 2009 30,09

1 Ungerank Marie Polisportiva AVI Vipiteno 2010 21,03

2 PALLAORO Lisa Bolzano Nuoto 2010 22,49

3 ZAMBON Asia Bolzano Nuoto 2010 23,95

4 Santa Michelle Polisportiva AVI Vipiteno 2010 24,23

5 DE BELLIS Cecilia Bolzano Nuoto 2010 25,49

6 Balada Ginevra Schwimmclub Brixen 2010 26,39

7 Giovanelli Mayra Polisportiva AVI Vipiteno 2010 27,46

8 FILIPPONE Elisa Bolzano Nuoto 2010 28,78

9 Errore Myriam A.S.Merano Nuoto 2010 30,35

10 Potauner Laura Schwimmclub Brixen 2010 33,31

1 Cardella Vittoria Polisportiva AVI Vipiteno 2012 37,16

1 Boccolari Leo Schwimmclub Brixen 2007 16,22

2 Ferri Tobias Polisprotiva AVI Vipiteno 2007 16,55

3 Bizzotto Simone A.S.Merano Nuoto 2007 16,94

4 Buttaro Samuel A.S.Merano Nuoto 2007 16,96

5 Giovanelli Loris Polisprotiva AVI Vipiteno 2007 17,55

6 Kurti Alexsandros Schwimmclub Brixen 2007 22,9

1 Covi Elias Gabriel A.S.Merano Nuoto 2008 16,69

2 Perego David A.S.Merano Nuoto 2008 19,37

25 mt stile femmine

25 mt stile maschi 



3 Mahut Alex Polisprotiva AVI Vipiteno 2008 19,96

4 Kerschbaumer Christian Schwimmclub Brixen 2008 21,89

5 Mitev Ivan A.S.Merano Nuoto 2008 23,43

6 Dorfmann Hannes Schwimmclub Brixen 2008 32,25

1 ANDREASI Daniel Bolzano Nuoto 2009 17,92

2 RIGHETTI Matteo Bolzano Nuoto 2009 18,31

3 SPITALER Fabian Bolzano Nuoto 2009 18,71

4 MARCHICA Jordan Bolzano Nuoto 2009 20,43

5 SACCHI Tommaso Bolzano Nuoto 2009 21,14

6 Lanthaler Aaron Polisportiva AVI Vipiteno 2009 21,34

7 Eller Maxi Polisportiva AVI Vipiteno 2009 21,38

8 Masin Tiziano A.S.Merano Nuoto 2009 22,06

9 FAZIO Gabriel Bolzano Nuoto 2009 22,25

10 Runggaldier-Origo Jos Polisprotiva AVI Vipiteno 2009 22,36

11 Salvá Bortolini Mattia Schwimmclub Brixen 2009 23,04

12 Di Cara Massimo A.S.Merano Nuoto 2009 24,98

13 Turra Gabriel A.S.Merano Nuoto 2009 26,23

14 Federspieler Jonas Schwimmclub Brixen 2009 31,91

15 Pandolfi Ilai A.S.Merano Nuoto 2009 32,58

16 Gasser Julian Polisportiva AVI Vipiteno 2009 35,07

17 Leitner Valentin Schwimmclub Brixen 2009 38,76

1 GRIGGIO ERIK Bolzano Nuoto 2010 21,34

2 Piras Elia A.S.Merano Nuoto 2010 22,22

3 HYSA Kevin Bolzano Nuoto 2010 22,94

4 BARBA Nicolas Bolzano Nuoto 2010 23,79

5 ROMAGNOLI Elia Bolzano Nuoto 2010 24,03

6 COSTA Luigi Bolzano Nuoto 2010 25,19

7 Mahlknecht Leo Schwimmclub Brixen 2010 25,73

8 Carnevale Alex A.S.Merano Nuoto 2010 25,78

9 De Marco Juri Polisportiva AVI Vipiteno 2010 31,91

10 Delpero Luca A.S.Merano Nuoto 2010 33,28

1 Dorfmann Ian Schwimmclub Brixen 2012 32,78

Sfaffette Tempo

4* 25 mt stile femmine prop.

1 Bolzano Nuoto 1.36,84

2 Polisportiva A.V.I. Vipiteno A 1.46,95

4*25 stile maschi prop.

1 Bolzano Nuoto A 1.20,91

2 Bolzano Nuoto B 1.29,84

3 Bolzano Nuoto C 1.30,15

4 A.S. Merano Nuoto A 1.37,54

5 Schwimmclub Brixen 2.01,66



6 Polisportiva A.V.I. Vipiteno A 2.03,16

7 A.S. Merano Nuoto B 2.06,15

4*25 mista mixed esordienti

1 A.S. Merano Nuoto A 1.26,09

2 Polisportiva AVI Vipiteno A 1.26,98

3 Schwimmclub Brixen A 1.30,02

4 A.S. Merano Nuoto B 1.32,77

5 A.S. Merano Nuoto C 1.41,53

6 Polisportiva AVI Vipiteno B 1.43,56


